
Resultater for Lolland Falster Ponytravklub - LFPT

Løbsdato torsdag 9. maj 2024 Tredje løbsdag

gul  Løb nr. 1 Sulky  640 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travtræner Jens Arne Hansens Vandrepokal 2024    Præmie: Rosetter og point til de 3 første

3 Bådsgårds Sudoku Lucas Jensen Sulky 3:54,3 3:58,5 660 1 2:41,0 4:03,9  

5 Adonis Julia Gaarden Jensen Sulky 3:53,4 3:53,4 680 2 2:41,3 3:57,2  

2 Casino Royale Freya Fryland Sulky 4:05,8 4:08,5 640 3 2:41,7 4:12,7  g

1 Billy Mila Lollike Olsen Sulky 3:23,4 4:08,9 640 4 2:41,8 4:12,8  

4 Thybo's Cæsar Lucas Low Hansen Sulky 3:54,4 3:56,6 680 5 2:44,8 4:02,4  g

6 Bådsgårds Yakari Alberte Malling Sulky 3:30,8 3:34,9 740 Disket for galop

blå  Løb nr. 2 Sulky  640 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Norit Brandservices Vandrepokal 2024    Præmie: Rosetter til 5 første og point til de 3 første

8 Funnyfarms Dario Joey Leonardo Holsted Sulky 3:11,9 3:13,5 720 1 2:21,7 3:16,8  

3 Kjøngs Bailey Alba Lollike Olsen Sulky 3:25,8 3:36,6 640 2 2:24,1 3:45,2  

2 Alfred Sofus Gilsgaard Fachman Sulky 3:35,0 3:36,9 640 3 2:24,2 3:45,3  Advarsel - Ej h

1 Sir Michael Jackson Victoria Seelig Keilstrup Sulky 3:38,0 3:38,3 640 4 2:26,7 3:49,2  

4 Pippi Ambrosia Lucka Anne Ambrosia PedersenSulky 3:24,4 3:36,4 640 5 2:31,3 3:56,4  g

5 Luna Søs Ragnhild Havemann Sulky 3:28,0 3:28,5 660 Disket for galop

6 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen Sulky 3:23,2 3:24,5 680 Disket for galop

7 Ismile Leia Anne Ambrosia Pedersen Sulky 3:11,6 3:19,1 700 Disket for galop

9 Mindy Cecilie Isabella Bom Larsen Sulky 2:46,5 3:10,1 740 Disket for galop

10 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Sulky 3:08,0 3:09,5 740 Disket for galop

rød  Løb nr. 3 Sulky  1140 m. Grundlag 3.10 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kasernens Hesteklinik, VETgruppens Vandrepokal 2024    Præmie: Rosetter til 5 første og point til de 3 første

1 Polka Luna Hesselberg Romer Sulky 3:06,6 3:07,5 1140 1 3:26,4 *3:01,1  

2 Lojstamodd Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:51,0 2:51,2 1240 2 3:37,3 2:55,2  

3 Skotts Breezer Line Jensen Sulky 2:45,1 2:47,0 1280 3 3:37,4 2:49,8  

4 Seist Juoni Agnes Sofie Lerche Pedersen Sulky 2:38,7 2:44,8 1300 4 3:41,7 2:50,5  

6 Ljungens Nina Alberte Malling Sulky 2:01,6 2:08,8 1660 5 3:41,9 2:13,7  g

7 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Sulky 2:00,8 2:07,7 1680 6 3:42,3 2:12,3  

5 Zigrid Claire Leegaard Sulky 2:08,9 2:25,5 1460 7 3:48,8 2:36,7  

grøn  Løb nr. 4 Sulky  640 m. Grundlag 4:27,1-3:45,1 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Bodillens Vandrepokal 2024    Præmie: Rosetter og point til de 3 første

1 Billy Mila Lollike Olsen Sulky 3:23,4 4:08,9 640 1 2:37,9 4:06,7  

3 Bådsgårds Sudoku Søs Ragnhild Havemann Sulky 3:54,3 3:58,5 660 2 2:38,0 3:59,4  g

2 Casino Royale Freya Fryland Sulky 4:05,8 4:08,5 640 3 2:40,8 4:11,3  g

5 Adonis Julia Gaarden Jensen Sulky 3:53,4 3:53,4 680 4 2:44,7 4:02,2  g

4 Thybo's Cæsar Luna Hesselberg Romer Sulky 3:54,4 3:56,6 680 5 2:51,2 4:11,8  

hvid  Løb nr. 5 Sulky  640 m. Grundlag 3:45-3:10,1 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Jondahl Hestestutteris Vandrepokal 2024    Præmie: Rosetter til 5 første og point til de 3 første

9 Funnyfarms Dario Joey Leonardo Holsted Sulky 3:11,9 3:13,5 720 1 2:18,8 3:12,8  

2 Alfred Sofus Gilsgaard Fachman Sulky 3:35,0 3:36,9 640 2 2:19,4 3:37,8  g

1 Sir Michael Jackson Line Jensen Sulky 3:38,0 3:38,3 640 3 2:20,1 3:38,9  

6 Luna Lucas Jensen Sulky 3:28,0 3:28,5 660 4 2:20,2 3:32,4  g

5 Bådsgårds Yakari Alberte Malling Sulky 3:30,8 3:34,9 640 5 2:20,4 3:39,4  g

3 Kjøngs Bailey Alba Lollike Olsen Sulky 3:25,8 3:36,6 640 6 2:21,1 3:40,5  

7 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen Sulky 3:23,2 3:24,5 680 7 2:22,4 3:29,4  

4 Pippi Ambrosia Lucka Anne Ambrosia PedersenSulky 3:24,4 3:36,4 640 8 2:25,6 3:47,5  

8 Ismile Leia Anne Ambrosia Pedersen Sulky 3:11,6 3:19,1 700 9 2:35,3 3:41,9  g

sort  Løb nr. 6 Sulky  640 m. Grundlag 3.10 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tryggehviles Vandrepokal 2024    Præmie: Rosetter og point til de 3 første

3 Polka Luna Hesselberg Romer Sulky 3:06,6 3:07,5 640 1 1:59,6 3:06,9  

2 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Sulky 3:08,0 3:09,5 640 2 2:02,4 3:11,3  

5 Zigrid Claire Leegaard Sulky 2:08,9 2:25,5 840 3 2:06,5 2:30,6  

4 Lojstamodd Silas Vellier Sulky 2:51,0 2:51,2 700 4 2:09,6 3:05,1  

1 Blended Linus Joey Leonardo Holsted Sulky 3:22,8 3:10,0 640 Disket for galop

lys brun  Løb nr. 7 Sulky  640 m. Grundlag 3:10 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tryggehviles Vandrepokal 2024    Præmie: Rosetter og point til de 3 første

3 Seist Juoni Sophie Drejer Aaholm Sulky 2:38,7 2:44,8 740 1 2:04,6 2:48,4  

2 Skotts Breezer Line Jensen Sulky 2:45,1 2:47,0 720 2 2:05,0 2:53,6  g



5 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Sulky 2:00,8 2:07,7 960 3 2:07,5 2:12,8  g

4 Ljungens Nina Alberte Malling Sulky 2:01,6 2:08,8 940 4 2:09,6 2:17,9  g

1 Mindy Cecilie Isabella Bom Larsen Sulky 2:46,5 3:10,1 640 Disket for galop


